
ZARZĄDZENIE NR 48/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego ANS w Pile, które stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia, w Regulaminie przyznawania świadczeń dla studentów 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 39/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. z późn. zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 ust. 7 pkt 1 otrzymuje  brzmienie: 

„ 1) oświadczeniem, iż sytuacja materialna nie uległa zmianie w stosunku do stanu, który 

udokumentował składając wniosek na semestr zimowy, po uprzednim zarejestrowaniu 

formularza elektronicznego wraz z oświadczeniem w systemie USOSweb – jeżeli sytuacja 

materialna rodziny nie uległa zmianie oraz aktualnym zaświadczeniem o korzystaniu 

w roku złożenia tego wniosku ze świadczeń z pomocy społecznej przez niego 

lub przez członków jego rodzin,  lub”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rektor w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego ustala progi 

dochodowe i wysokość stypendium socjalnego w poszczególnych progach.”; 

3) w § 9 skreśla się ust. 4 i 5; 

4) w § 10 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Studentowi, który został zwolniony w części lub w całości z opłat za zamieszkanie 

w Domu Studenta, nie należy się stypendium socjalne w zwiększonej wysokości z tytułu 

zamieszkania w Domu Studenta, o którym mowa w ust. 2 pkt 3.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 

oraz zarządzeniami Rektora nr: 80/21 z dnia 1.10.2021 r., 8/22 z dnia 28.02.2022 r., 60/22 

z dnia 22.11.2022 r., 25/23 z dnia 19.05.2023 r., 71/23 z dnia 17.11.2023 r., 65/24 z dnia 

27.11.2024 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


